From: x@ipp.cas.cz]

Sent: Wednesday, March 21, 2018 12:39 PM
To: x@atesystem.cz>

Cc: x@atesystem.cz>; x@atesystem.cz>
Subject: RE: ovC_1180150043_2018-03-19.pdf

Vazena pani x

Dékujeme za objednavku a potvrzujeme jeji pfijeti. Mozné terminy dodani pro objektivy jsou: 2 kusy
do 30.4.2018, 3. kus do 31.5.2018. Prosim Vas o informaci, zda jsou pro Vas terminy pfijatelné.

Dle zékona ¢. 340/2015 Sh., o zvlastnich podminkach ucinnosti nékterych smluv, uverejriovani téchto
smluv a registru smluv, v platném znéni (zdkon o registru smluv) bude Vase objedndvka zverejnéna v
registru smluv. V pfipadé Vaseho nesouhlasu se zvefejnénim mé, prosim, neprodlené informujte
(smlouva poté bude neplatna).

S prfanim pékného dne

X

Ustav fyziky plazmatu AV CR, v.v.i.

Vyzkumné centrum specidlni optiky a optoelektronickych systémd TOPTEC
Soboteckd 1660, 51101 Turnov

Ceska republika

www.toptec.eu

E-mail: x@ipp.cas.cz

Tel. +x
Fax: +x

From: x [x@atesystem.cz]

Sent: Monday, March 19, 2018 12:02 PM
To: x@ipp.cas.cz>

Cc: x@atesystem.cz>;x@atesystem.cz>
Subject: ovC_1180150043 2018-03-19.pdf

Dobry den, Vazena pani x

Prikldadame objednavku na vyvoj a vyrobu trech objektiv(i. Prosim o potvrzeni prijeti objednavky a
terminu dodani.

Dékuji za odpovéd a preji pfijemny den!
S pozdravem,
X

ATEsystem s.r.o.

Studentskd 6202/17, Poruba, 708 00 Ostrava 8
e-mail: x@atesystem.cz

mobil: +x

web: www.atesystem.cz
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